Российская Федерация

Челябинская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________________________________ № __________________

                     г. Южноуральск

О внесении изменения в

Административный регламент по

предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешения на

строительство, реконструкцию объекта

капитального строительства»

В соответствии с постановлением администрации Южноуральского

городского округа от 11.09.2017 г. № 613 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг, предоставляемых на базе Муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» на территории Южноуральского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию

объекта капитального строительства», утвержденный постановлением

администрации Южноуральского городского округа от 11.05.2017 г. № 297
следующее изменение:

1) наименование муниципальной услуги по всему тексу читать в

следующей редакции: «Выдача разрешения на строительство объектов

капитального строительства».
2. Управлению делами администрации городского округа

(Трапезникова Д.Б.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте администрации Южноуральского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского округа по строительству и городскому хозяйству

Клипа С.Б.

Глава Южноуральского

городского округа                                                                                   А.В. Лазарев

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы городского округа

по вопросам экономического развития

и управления муниципальным имуществом                                        Я.О. Куленко

Заместитель Главы городского

округа по строительству и

городскому хозяйству                    С.Б. Клипа

Начальник Контрольно-ревизионного

управления администрации городского

округа                                                                                                  Н.В. Михайлова

Заместитель начальника отдела

архитектуры и градостроительства

администрации городского округа                      В.Н. Орлов

Начальник отдела правового

обеспечения деятельности администрации

городского округа               Т.А. Мелешкина

_________________________________________________________________

Рассылается: дело, отдел архитектуры и градостроительства -2, правовое

управление, МФЦ - 2

сп.: Орлова А.А. _________________

46949

Проверено ________ 2017 г. ________